—Accuride  Teleskopschiene bis 60 kg

LESCH
HORIN

NORM INDUSTRIE MESSTECHNIK

Beschreibung
- Bajonettmontage
- Frontschnelltrennung

Hinweise
- Bajonettmontage fiir Metallschrénke und

Chassiswéinde mit 0,8-1,2 mm Dicke
- Nur Vertikalmontage

3320-50

Material
Stahl verzinkt, hell passiviert

Lastwert
Bis 60 kg

Auszug

Uberauszug

Rastung
In geschlossener Position

Profil
H=50,8mm,B=12,7 mm
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3320-50
kg kg

DZ3320-5030 300
DZ3320-5035 350
DZ3320-5040 400
DZ3320-5045 450
DZ3320-5050 500
DZ3320-5055 550
DZ3320-5060 600
DZ3320-5065 650
DZ3320-5070 700

325 1,23

374 250 250 1,45 57
424 300 300 1,66 58
473 350 350 1,87 59
522 400 400 2,07 60
571 450 450 2,29 60
620 500 500 2,52 59
670 550 550 2,72 57
731 600 600 2,93 55
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